令和7年5月21日

　　　　　　　練馬区教育委員会

　　保護者　各位

学校名 知障学級見学日

8時40分 ～

8時45分 ～

8時45分 ～

8時50分 ～

8時45分 ～

8時45分 ～

8時45分 ～

8時40分 ～

  　　  ○当事者が見学できるように、参加者は下記に原則制限をさせていただきます。なお、予約は不要です。

  　　　　  (1)令和８年４月に特別支援学級への就学を検討している児童および保護者

　　　  　  (2)特別支援学級への転学を検討している児童・生徒および保護者

  　　 ○原則として、見学会は午前中で終了です。

   　  ○授業内容は変更となる可能性があります。

  　　 ○当日のお問い合わせにつきましては、下記の電話番号にて８時から受付いたします。

（担　当）学務課就学相談係　　電話5984-5664

家庭、書写、作業、美術
　(説明会　11時45分～12時15分）

総合、美術、体育
　(説明会　11時35分～12時00分）

練馬中学校 9月9日(火)
12時15分

旭丘中学校 9月19日(金)
12時00分

家庭、社会、生活単元、技術、美術
(説明会　11時45分～12時15分）

理科、社会、美術
(説明会　11時30分～12時00分）

南が丘中学校 7月7日(月)
12時15分

光が丘第三中学校 9月4日(木)
12時20分

体育・国語・作業
　(説明会　11時45分～12時15分）

国語、数学、社会、英語、音楽、作業家庭
　(説明会　11時50分～12時20分）

谷原中学校 7月1日(火)
12時15分

石神井中学校 7月4日(金)
12時00分

　中学校特別支援学級（知的）見学会のご案内

  皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、区立中学校に設置しております特別支援学級（知的）の見学会を下記のとおり実施いたします。

　お忙しいところとは存じますが、就学先のお考えの一助としていただきたくご案内申し上げます。

時間 授業内容

大泉中学校 6月4日(水)
12時10分

中村中学校 6月6日(金)
12時15分

社会、理科、家庭、国語
　(説明会　11時40分～12時10分）

英語、美術
　(説明会　11時45分～12時15分）